REPUBLIKAE SHQIPERISE
QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE

N, ARFS prot. Tirane, me £ . 44 2021

URDHER
Nr. 9 & Date 2 W.42 2021

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PER QENDREN E BOTIMEVE
ZYRTARE 2022-2024”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 78/2014 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Qendrés s¢ Botimeve
Zyrtare”, Vendimit té¢ Késhillit té Ministrave nr. 516, daté 1.07.2020 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né vendimin nr. 247, daté 20.3.2015, té Késhillit t€ Ministrave, “Pér miratimin e
Strategjisé Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit, pér periudhén 2015-2020”,dhe miratimin e
Planit té Veprimit 2020-2023, né zbatim té Strategjis¢ Ndérsektoriale Kundér
Korrupsionit 2015-2023 e té Pasaportés sé€ Indikatoréve”,

URDHEROJ:

1. Miratimin Planit t€ Integritetit pér Qendrén e Botimeve Zyrtare.
2. Ky urdhér publikohet pér njohje né fagen zyrtare t€ Qendrés sé Botimeve Zyrtare

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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